様式第 3(第 18条関係 )

届 出 書 記 載 事 項 変 更 届

令和3年 04月  07日

大阪府知事 様

届出者 住 所 大阪府大阪市中央区船越町

二丁目3番6号

氏名  村中

重夫

下記のとおり変更があつたので計量法第 51条第 2項において準用する第42条第 1

項の規定により、届け出ます。

記

1変更のあつた事項に係る事業の区分の略称

質 量 計

2変更のあった事項

別紙のとお り

営業所の追加 :2店舗から3店舗へ変更

・北大阪営業所を追加 (令和3年04月 06日 開始 )

3変更の事由

営業所の新規設立のため

4指定製造事業者である場合はその旨

用紙の大きさは、 日本工業規格A4と する。

法第 41条の規定による変更については、それぞれの証明書を添付すること

第 2項及び第 3項の事項は別紙に記載することができる。

氏名を記載 し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署

名は必ず本人が自署するものとする。

考

１

２

３

４

備

-3141-7    :

riiキ

|キ ||:|||:口

HIliiiil:liiiiiiilliillitllliI

変更前

変更後

営業所の名称 所在地

村中医療器株式会社 大阪府大阪市中央区船越町二丁目3番 6号

村中医療器株式会社 総合センター 大阪府和泉市あゆみ野二丁目8番 2号

別紙

以 上

営業所の名称 所在地

村中医療器株式会社 大阪府大阪市中央区船越町二丁目3番 6号

村中医療器株式会社 総合センター 大阪府和泉市あゆみ野二丁目8番 2号

村中医療器株式会社 北大阪営業所 大阪府吹田市千里山竹園二丁目 18番 7号